4

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ПО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И ЭКОЛОГИИ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З
от   «12»    марта 2015 года_

№ 371
г.ПЕТРОЗАВОДСК

Об утверждении Порядка и условий проведения аукциона на право пользования участком недр местного значения «Шаргилампи-2» для разведки и добычи габбродиабаза (для производства блоков).
В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Закона Республики Карелия от 25.10.2007 № 1122-ЗРК  «О некоторых вопросах недропользования на территории Республики Карелия», распоряжением Правительства Республики Карелия от 25.02.2013 № 113р-П, приказываю:
1. Утвердить Порядок и условия проведения аукциона на право пользования участком недр местного значения «Шаргилампи-2» для разведки и добычи габбродиабаза (для производства блоков), Кондопожский муниципальный район (приложение 1).

2. Установить стартовый размер разового платежа за пользование участком недр местного значения «Шаргилампи-2» для разведки и добычи габбродиабаза (для производства блоков)  в сумме 1 544 400 (один миллион пятьсот сорок четыре тысячи четыреста) рублей согласно расчёту  (приложение 2).

3. Проведение аукциона назначить на 6 мая 2015 года.
Министр

В.Ф. Чикалюк
PAGE